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DigiCup ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 6/3/2021

1 - voormiddag 6/03/2021 - 10:00

Programmanr. 1 100m wisselslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Vangoetsenhoven Dries ZCK/12100/97 57.67 59.70 596
2. Okens Jari ZCK/10320/03 1:03.54 1:03.57 494
3. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:02.95 1:03.74 490
4. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:06.42 1:04.02 483
5. Desard Rob ZCK/11012/02 1:05.77 1:04.06 482
6. Gillis Xander ZCK/12076/04 1:08.16 1:04.91 464
7. De Valck Dante ZCK/11038/06 1:05.91 1:06.61 429
8. Desard Wout ZCK/11028/05 1:16.89 1:08.25 399
9. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:13.31 1:10.34 364

10. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:11.01 1:11.08 353
11. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:18.87 1:13.16 324
12. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:21.47 1:15.59 293
13. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:25.58 1:20.48 243
14. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:23.05 1:21.37 235
15. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:36.16 1:22.03 230
16. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:31.83 1:23.55 217
17. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:20.60 1:25.64 202
FF Stevenheydens Yani FFZCK/12073/06 NT

open leeftijdsgroep, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:09.83 1:11.69 489
2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:16.61 1:14.21 441
3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:14.21 1:14.50 436
4. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:19.32 1:18.36 375
5. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:16.10 1:18.42 374
6. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:17.87 1:18.56 372
7. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:36.68 1:20.42 346
8. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:20.11 1:20.99 339
9. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:18.82 1:21.45 333

10. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:39.92 1:21.60 332
11. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:25.22 1:22.05 326
FF Vandenbranden Eline FFZCK/21033/05 1:12.01

Programmanr. 2 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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DigiCup ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 6/3/2021

Programmanr. 3 50m vrije slag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Vangoetsenhoven Dries ZCK/12100/97 22.26 23.54 635
2. Okens Jari ZCK/10320/03 25.20 25.41 505
3. Desard Rob ZCK/11012/02 25.86 25.72 487
4. De Valck Dante ZCK/11038/06 26.37 26.16 463
5. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 26.50 26.42 449
6. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 26.55 26.66 437
7. Desard Wout ZCK/11028/05 30.41 26.80 430
8. Gillis Xander ZCK/12076/04 28.20 26.88 426
9. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 27.43 27.48 399

10. Bakx Jannes ZCK/11005/04 28.02 28.33 364
11. Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66 29.83 312
12. Moortgat Wout ZCK/12089/07 31.33 30.47 293
13. Geens Thibaut ZCK/12035/07 32.93 31.71 260
14. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 33.09 32.41 243
15. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 31.87 32.71 236
16. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 31.24 32.96 231
17. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.75 33.50 220
FF Stevenheydens Yani FFZCK/12073/06 32.24

open leeftijdsgroep, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 29.43 29.49 470
2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.97 29.79 456
3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 30.18 29.92 450
4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 30.41 30.64 419
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.78 30.71 416
6. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.15 31.03 403
7. De Kock Silke ZCK/22023/07 31.07 31.42 388
8. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 31.30 31.56 383
9. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 33.32 31.64 380

10. Daelemans Anke ZCK/22043/05 30.84 31.68 379
11. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 38.22 31.78 375
FF Vandenbranden Eline FFZCK/21033/05 29.19

Programmanr. 4 100m schoolslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 10:19 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:06.28 1:07.21 566
2. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:10.01 1:12.34 454
3. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:18.87 1:19.04 348
4. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:36.51 1:27.33 258
5. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:29.77 1:37.70 184
6. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:35.47 1:37.96 182
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Programmanr. 4, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep, Dames

1. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:20.50 1:21.98 440
2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:34.78 1:27.61 360
3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:40.74 1:33.21 299

Programmanr. 5 200m rugslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Desard Rob ZCK/11012/02 2:17.82 2:17.47 453
2. Okens Jari ZCK/10320/03 2:19.81 2:18.72 441
3. Vangoetsenhoven Dries ZCK/12100/97 NT 2:20.01 429
4. De Valck Dante ZCK/11038/06 2:27.10 2:24.53 390
5. Desard Wout ZCK/11028/05 2:29.36 2:24.90 387
6. Gillis Xander ZCK/12076/04 2:31.13 2:25.50 382
7. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:46.71 2:35.67 312
8. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 2:52.92 2:41.23 281
9. Geens Thibaut ZCK/12035/07 3:37.75 2:44.60 264

10. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 3:00.07 2:50.80 236
11. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 3:06.78 3:03.36 191
FF Stevenheydens Yani FFZCK/12073/06 2:51.35

open leeftijdsgroep, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 2:27.54 2:28.93 513
2. Loncke Febe ZCK/22081/05 2:39.23 2:40.47 410
3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:36.92 2:45.57 373
4. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:43.03 2:46.61 366
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:47.76 2:50.08 344
6. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:50.60 2:51.52 335
7. Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:02.21 2:51.61 335
8. De Kock Silke ZCK/22023/07 2:52.09 2:52.05 332
9. Daems Lotte ZCK/21007/05 2:50.03 2:52.24 331

FF Vandenbranden Eline FFZCK/21033/05 2:36.85
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DigiCup ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 6/3/2021

2 - namiddag 6/03/2021 - 18:00

Programmanr. 6 100m wisselslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:15.20 1:14.28 309
2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:14.29 1:14.42 308
3. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:18.52 1:14.64 305
4. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:25.28 1:15.35 296
5. Martin Xander ZCK/11043/03 1:20.00 1:17.54 272
6. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:36.75 1:24.92 207
7. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:28.76 1:26.90 193
8. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 1:38.98 1:32.04 162
9. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:39.64 1:36.02 143

10. Wijns Arne ZCK/10?06/09 NT 1:44.81 110
11. Kennes Kynoa ZCK/20?03/09 NT 1:45.17 109
12. Tajeddine Nassim ZCK/20?04/09 NT 2:08.51 59
FF Van Rie Joppe FFZCK/10?23/10 NT

open leeftijdsgroep, Dames

1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:17.87 1:24.50 299
2. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:42.13 1:27.51 269
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:28.68 258
4. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:43.50 1:28.75 258
5. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:34.58 1:31.32 236
6. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:36.49 1:32.23 230
7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 1:33.96 217
8. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 1:39.41 1:37.56 194
9. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:43.44 1:38.46 189

10. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:49.64 1:44.57 157
11. Gela Emma ZCK/20?02/09 NT 1:46.22 150
12. Jacobs Roxanne ZCK/20?01/10 NT 1:48.83 140
FF Van Horenbeeck Janne FFZCK/21016/03 1:27.75
FF Veyt Jana FFZCK/22027/04 1:36.80

Programmanr. 7 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 18:13 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 50m vrije slag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 18:13 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.80 29.01 339
2. Martin Xander ZCK/11043/03 28.90 29.44 324
3. De Decker Jo ZCK/10306/02 29.02 29.53 321
4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 30.21 30.32 297
5. Segers Ferre ZCK/11050/05 33.69 30.54 291
6. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 34.40 32.71 236
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Abbas Hadi ZCK/12029/03 33.32 35.47 185
8. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 38.02 35.69 182
9. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 37.48 157

10. Kennes Kynoa ZCK/20?03/09 NT 39.92 130
11. Wijns Arne ZCK/10?06/09 NT 41.47 116
12. Tajeddine Nassim ZCK/20?04/09 NT 51.76 59
FF Van Rie Joppe FFZCK/10?23/10 NT

open leeftijdsgroep, Dames

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 36.12 32.88 339
2. Mertens Noor ZCK/21061/07 38.57 34.56 292
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.77 34.94 282
4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 41.97 35.49 269
5. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 31.97 35.73 264
6. Van Roy Zora ZCK/21051/05 37.83 36.65 244
7. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 34.88 36.72 243
8. Verspecht Lien ZCK/22092/08 39.65 36.77 242
9. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 43.68 37.97 220

10. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 46.38 40.25 184
11. Gela Emma ZCK/20?02/09 NT 41.08 173
12. Jacobs Roxanne ZCK/20?01/10 NT 42.32 159
13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.41 42.78 153
FF Veyt Jana FFZCK/22027/04 36.79

Programmanr. 9 100m schoolslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:23.04 1:23.74 292
2. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:20.60 1:25.88 271
3. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:23.42 1:28.16 250
4. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:30.94 1:28.66 246
5. Martin Xander ZCK/11043/03 1:30.34 1:31.18 226
6. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:38.44 1:32.38 218
7. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:44.32 1:34.21 205
8. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:36.98 1:40.80 167
9. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 1:49.82 1:43.30 156

10. Wijns Arne ZCK/10?06/09 NT 1:57.10 107
11. Kennes Kynoa ZCK/20?03/09 NT 2:00.31 98
12. Tajeddine Nassim ZCK/20?04/09 NT 2:04.28 89
FF Van Rie Joppe FFZCK/10?23/10 NT

open leeftijdsgroep, Dames

1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:22.00 1:32.25 308
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:43.53 218
3. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:45.72 1:45.51 206
4. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 2:04.28 1:47.98 192
5. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:39.43 1:50.35 180
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:52.38 1:51.15 176
7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:03.30 1:54.74 160
8. Gela Emma ZCK/20?02/09 NT 1:56.88 151
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Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Jacobs Roxanne ZCK/20?01/10 NT 2:02.20 132
FF Veyt Jana FFZCK/22027/04 1:45.80

Programmanr. 10 200m rugslag open leeftijdsgroep
6/03/2021 - 18:33 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Dames

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:36.44 3:01.41 283
2. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:03.51 3:03.35 274
3. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 4:12.42 3:06.40 261
4. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 3:35.15 3:18.70 216


